Golf de

Association sportive du Golf de Cunlhat

7, La Croix Noire
63590 CUNLHAT
09.83.89.57.00 // 06.64.01.96.25

ABONNEMENT ANNUEL

Membre soutien de I'AS du Golf de Cunlhat uniquement
Membre Joueur (se) de I'AS du Golf de Cunlhat

(acces illimité, parcours golf, footgolf et infrastructure)
durée 1 an du 01/01 au 31/12

ECOLE DE GOLF
tarif comprend I'abonnement année civile + la licence FFG
age5al8ans

cours chaque samedi matin de 10h a 13h

LICENCE FFG

année civile 2024

Cunlhat

LIVRADOIS-FOREZ

Adulte (+ de 25 ans)
Adultes couple
Adulte (19 a 25 ans)

Jeune (13 a3 18 ans)

Jeune jusqu'a 13ans

Jeune + de 13ans

Adulte nés avant 2000 (+ de 25 ans)

Jeune adulte né(e) entre 2000 et 2006

Jeune né(e) entre 2007 et 2012 (de 13 a 18 ans)
Jeune né(e) a partir de 2012 (-de 13 ans)

PARCOURS (GREEN FEE)

acces illimité aux 2 parcours :
9 trous homologué FFG
18 trous
Pich and Putt

ZONE D'ENTRAINEMENT

acces illimité zones d'entrainement

LOCATION DE MATERIEL :

Adulte
Jeune <18 ans
enfant< 13 ans

carnet de 10 green-fees

sceau de balles

1/2 série
Chariot

PARCOURS

acces illimité au parcours Footgolf

Adulte

Jeune< 13 ans

NB : toute cotisation participe a I'adhésion "membre ASCG"

20€

320€
550 €
150 €

60 €

160 €
180 €

61€
37€
25€
22 €

20€
10€

5€
180 €

2€

5€
1€

8€
5€



